Kant Druckschalter GmbH · Maybachstr. 18 · 72175 Dornhan · Tel +4974559461-0
Fax +4974559461-13 · Email info@kant-druckschalter.de · www.kant-druckschalter.de
TYP 902
Einstellbarer Druckschalter mit Wechselschalter
G1/4“ Anschlussinnengewinde/ Plattenbauweise
Gerätestecker DIN 43450
Gehäusequerschnitt 30mm
Bauhöhe mit Stecker 107mm
EINSTELLBEREICH
ÜBERDRUCK-
SICHERHEIT
BESTELLNUMMER
M
E
M
B
R
A
N
0,2 – 2
100 bar
902-2-ABC
1 – 10 902-10-ABC
2 – 20
300 bar
902-20-ABC
5 – 50 902-50-ABC
10 – 100 902-100-ABC
 K
O
L
B
E
N
10 – 100
600 bar
902-100-ABC
20-200 902-200-ABC
40 – 400 902-400-ABC
REPRODUZIERBARKEIT ~ 2-5%
RÜCKSCHALTDIFFERENZ ~ 20-30% ; kleiner auf Anfrage
SCHALTELEMENT Wechsler
SCHALTHÄUFIGKEIT 200/min